.v Cambrldge English FUTU R.A PER L ITALIALI'.ﬁ g(c)ll‘\:'l?ﬂlil‘:

Finanziate P
y I | Ministero dell'Istruzione il . ntre mrumm europea ( - .. ILaliadomani
e del Merito WertGanerancnéy = Mot

1 | ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE RACALE
o % ; % ’ 2; P
SCUOLA A INDIRIZZO MUSICALE

Via Piemonte, 30 -73055 Racale (Lecce) - Tel.0833 902372 - 0833 1856955
Cod. Fisc. 81002490753 - Codice Univoco UFOQXA - E-Mail: leic85700a@istruzione.it - PEC: leic85700a@pec.istruzione.it

Albo
ISTITUTO COMPRENSIVDG STATALE - -RACALE (LE) Sito WEB
Prot. 0009572 del 30/08/2024
Yl (Uscita)

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive personale ATA triennio 2024-2027 — DM
89/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DM 89 del 21.05.2024

VISTE le domande pervenute presso questa Istituzione Scolastica;

VISTA lanota 12607 del 01.08.2024 dell’ Ambito Territoriale per la provincia di Lecce — Ufficio
V1.

VISTA la pubblicazione della graduatoria definitiva proto n. 9287 dell’11.08.2024;
ESAMINATI i reclami pervenuti

DISPONE

In data odierna la pubblicazione delle graduatorie definitive personale ATA Ill fascia relative al
triennio 2024-2027.

Avverso le predette graduatorie definitive e previsto ricorso giurisdizionale al giudice ordinario
in funzione del giudice del lavoro come da DM/89/2024 art. 8 comma 4.
La presente nota viene pubblicata in Albo Pretorio e sul sito internet www.icsracale.edu.it.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott ssa Stefania Manzo

Manzo
Stefania
30.08.2024
13:40:02
GMT+01:00


http://www.icsracale.edu.it/



		2024-08-30T14:40:02+0200
	Manzo Stefania




